
 
 

                                                                                                                                       ALL'ALBO ON LINE  

                                                                                                                                         AL SITO WEB 

                                                                                                                              ATTI ISTITUTO  

 

 
  Oggetto Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia  
                         Personale   A.T.A. per il triennio 2024/2025-2025/2026 - 2026/2027.               

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell'art. 4 della   

Legge 03/05/99 n. 124; 

 

Visto  il D.M. n. 89 /2024, in particolare I' art.8 comma 5 ; 

 

Vista la nota dell'Ufficio Scolastico Territoriale di Cosenza  Prot. n.15186 del  

20/09/2024 relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza 

fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2024/2025-2025/2026 - 2026/ 

2027; 

DECRETA 

La pubblicazione sul sito web dell'istituzione Scolastica delle graduatorie provvisorie d'istituto di 

terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027.  

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni 

dalia data di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si  

può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

Acri,  21 settembre 2024  

  

 
Il Dirigente Scolastico 

Maria Brunetti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c. 2 D.Lgs n. 




